
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 22.07.2025 №7-136 
  г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в Решение 

Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов от 29.09.2021   № 6-

326 «О Принятии Положения «О 

Контрольно-счетной палате 

Новозыбковского городского округа» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 

общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и 

муниципальных образований», законом Брянской области от 08.08.2022 № 

86-З «О Контрольно-счетной палате Брянской области», Новозыбковский 

городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Приложение к Решению Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов от 29.09.2021 №6-326 следующие изменения:   

- в пункте 2 статьи 15 слова «уведомить об этом председателя 

Контрольно-счетной палаты в порядке, установленном законом Брянской 

области» заменить словами «письменно уведомить об этом председателя 

Контрольно-счетной палаты по форме, установленной приложением к 

настоящему Положению». 

- в пункте 1 статьи 16 слова «в установленные законом Брянской области 

сроки обязаны представлять в Контрольно-счетную палату, по ее запросам» 

заменить словами «обязаны представлять в Контрольно-счетную палату по ее 

запросам в указанный в них срок или, если срок не указан, в течение 5 

рабочих дней со дня их получения». 

- дополнить приложением следующего содержания: 

 



 
Приложение к Положению  

«О Контрольно-счетной палате  

Новозыбковского городского округа 

  
Председателю 

Контрольно-счетной палаты  

Новозыбковского городского округа  

_________________________________  

(инициалы, фамилия)   
Уведомление  

_____________________________  
(место составления)  

"__" ___________ 20__ года  

Уведомляю Вас о том, что "__" _________ 20__ года в ___ часов ____ минут на 

основании пункта 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-

ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных 

образований" в ходе проведения контрольного мероприятия  

"__________________________________________________________________________"  
(наименование контрольного мероприятия)  

в _______________________________________________________________ 
(наименование проверяемого органа или организации)  

в связи с __________________________________________________________  
(указать обстоятельства)  

должностным лицом _______________________________________________  
(должность, фамилия и инициалы должностного лица  

Контрольно-счетной палаты Новозыбковского городского округа )  

было произведено _________________________________________________,  
(опечатывание кассы, кассовых и служебных помещений,  

складов и архивов, изъятие документов и материалов)  

 

о чем составлен соответствующий акт от "__" __________ 20__ года.  

 

Вышеуказанные действия осуществлены с участием 
___________________________ _____________________________________ 

(должности, фамилии, имена, отчества должностных лиц проверяемого органа или организации)  

 

Копия акта на ____ л. прилагается  
(должность, подпись, инициалы, фамилия должностного лица Контрольно-счетной палаты 

Новозыбковского городского округа)  

 

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                      А.В.Щипакин 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=482853&dst=100134&field=134&date=11.07.2025

